高雄市國立台灣大學校友會
第十七屆第二次理監事聯席會會議紀錄
時間:100年3月29日(星期二)下午六時卅分

地點:漢來飯店9樓金鶴廳（高雄市成功一路266號路）  電話:213-5757
出席：理事－陳映雪、楊俊毓、廖俊德、何俊明、盧椒華、洪千惠、紀錦隆、吳清隆、蔡東賢
監事－蘇文德、張美月、曾季國
列席：歷任會長—王逸民、王仁宏
服務人員—呂建霖、林宗順、陳玉釧、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、蔡秀蘭、
          林獻博
本屆顧問—王淑媛、江金培、李西田、吳和枝、李辰郎、陳炯雲、黃呈祿、鄭克典、張慶明、鍾火成、蔡淑和、蔡博至、鄭耀宗
共36位

請假: 郭廷鐘、郭春江、顏國男、郭敏能、吳昱穎、郭瀛豐
★備小會旗供與會者自取

會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：1.請顧問們能對會務提供改進建議。
2.感謝郭廷鐘前會長捐款1萬元，蔡淑和顧問捐款2萬元。
3.本次聚會，感謝楊俊毓常務理事、洪千惠理事與我一起作東。
4.請推薦承辦國外旅遊的旅行社。（餘略）
三、總幹事會務報告：（略）
四、請王仁宏前會長頒發理事長當選證書

五、請陳理事長頒發理監事當選證書
六、頒發第16屆會訊合訂本：（郭敏能、林宗順、羅玉穎、何俊明、陳麗卿）
七、審查案
A.100年1月16日「會員大會、理監事選舉暨理事長交接典禮」活動結算案。

決議：通過

B.100年1.2.3月份財務收支決算表。
決議：通過
C.第十七屆會務人員任命案。

決議：通過
D.新會員入會案。

決議：歡迎劉進添、楊明哲、李幸茹、張斯茵、王芳語、劉乃彰、吳金寶、何維娜、周玲玲、阮文泉、林永堅、許淑蓮等12位學長入會。
八、討論事項
A.提請通過「郭敏能理事長為本會當然永久名譽理事長」，請討論案。

決議：照案通過
B.提請通過「會員顧問名單」，請討論案。
決議：刪除因年邁自動請辭的吳壯儂、陳振武二位，餘照案通過。
C. 100年5月8日(星期日)慶祝母親節，舉辦「無米樂＋關子嶺之旅」活動之籌備，請討論案。
決議：報名人數滿一車後，才報名者暫列為候補，候補達20人以上即增第二車，餘照案通過。
（5/8餐廳老闆娘不敢接單，日期改為5/7星期六）

D.會訊版面更新之籌備，請討論案。（並徵求廣告：一屆6期彩色，封底廣告
20,000元，裡頁廣告×2、內頁廣告×2，15,000元/頁）

決議：感謝盧椒華理事繼續熱心贊助，另徵詢郭春江前會長、顏國男前會長、郭敏能輔導會長、邱明傑學長、吳景榮學長是否繼續贊助。
E.校友通訊錄更新之籌備，請討論案。（並徵求廣告：內頁黑白廣告×4，
5,000元/頁）
決議：感謝王仁宏前會長繼續熱心贊助，另徵詢顏國男前會長、郭敏能輔導會長、陳志賢學長是否繼續贊助。
F.「會館購置基金」之設立，請討論案。
決議：下一次理監事會邀請提案人蔡得雄學長到會說明後再議。
G.與高雄縣台大校友會合併的方式，請討論案。
決議：先由陳理事長邀請高雄縣校友會理監事聚會溝通後再議。
H. 任命總會會員代表人員，請討論案。
決議：照案通過。總會第五屆會員代表名單：
郭廷鐘、郭春江、王逸民、王仁宏、顏國男、郭敏能、陳映雪、楊俊毓、廖俊德、何俊明、盧椒華、洪千惠、紀錦隆、吳清隆、蔡東賢、蘇文德、張美月、曾季國、陳美珠、林明揚
I.是否成立卡拉OK社，請討論案。
決議：成立。請林獻博學長負責、王逸民前會長輔導、暫定入社費500元。
九、臨時動議
決議：每半年邀請新會員列席理監事會，增進溝通。
十、自由發言

黃呈祿顧問：5月8日（上午09：30～12：00）本會將參訪無米樂社區，可請趙怡莊顧問去電其同學黃崑虎學長，請其開放黃家古厝。
王仁宏前會長：歡迎大家多多利用寶成大樓會所、觀音山會館、永達的仁武及屏東校區。
蔡博至顧問：請辦一次國外旅遊，也請祕書再徹底找一捲86年5月間「莫斯科＋東歐15日遊」的錄影帶。
理事長  陳映雪
3